第7号様式（第12条関係）

小野町新卒者就労応援金追跡調査報告書

年　　月　　日

　小　野　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]                                      （電話番号　　　　　　　　　　）

　　　　　年度に交付を受けた小野町新卒者就労応援金について、小野町新卒者就労応援金交付要綱第12条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 氏名

２ 正規雇用された日　	　　　　年　　月　　日

３ 雇用状況　	（１）雇用継続
　　　　　　　　　　　　　　（２）　　　　　年　　月　　日離職
　　　　　　　　　　　　　　　　　（理由：　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　（３）その他（　　　　　　　　　　）